

EJENDOMSSELSKABET ALFAVEJ ApS

CVR-nr.: 32278167

Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2022

Karin Muff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ALFAVEJ ApS
Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

CVR-nr: 32278167
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 364.669 mod kr. 351.087 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 143.316 mod kr. 122.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.669	351.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.386	-74.386
Resultat af ordinær primær drift		290.283	276.701
Øvrige finansielle omkostninger		-86.708	-100.215
Ordinært resultat før skat		203.575	176.486
Skat af årets resultat	1	-60.259	-54.443
Årets resultat		143.316	122.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		143.316	102.043
I alt		143.316	122.043

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.773.117	2.847.503
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.773.117	2.847.503
Anlægsaktiver i alt		2.773.117	2.847.503
Tilgodehavende skat		12.849	4.808
Tilgodehavender i alt		12.849	4.808
Likvide beholdninger		34.198	44.413
Omsætningsaktiver i alt		47.047	49.221
AKTIVER I ALT		2.820.164	2.896.724

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		987.290	843.974
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		1.112.290	988.974
Gæld til banker		1.700.000	1.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.700.000	1.900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.874	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.874	7.750
Gældsforpligtelser i alt		1.707.874	1.907.750
PASSIVER I ALT		2.820.164	2.896.724

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	843.974	20.000	988.974
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	143.316	0	143.316
Egenkapital, ultimo	125.000	987.290	0	1.112.290

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	61151	55192
Regulering selskabsskat tidligere år	-892	-749
	<u>60259</u>	<u>54443</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3638789	3584875
Tilgang i 2021	0	53914
Kostpris ultimo	<u>3638789</u>	<u>3638789</u>
Af- og nedskrivning primo	-791286	-716900
Årets af- og nedskrivninger	-74386	-74386
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-865672</u>	<u>-791286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2773117</u>	<u>2847503</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>2800000</u>	<u>2800000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------